

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 15. 8. 2022 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, mezi účastníky dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilými, na zhotovení díla:

„Modernizace zázemí na MZŠ Vracov – Vybudování venkovních učeben“

OBJEDNAVATEL:

Město Vracov

IČ: 00285498

se sídlem náměstí Míru 202, 696 42 Vracov
zastoupené starostou města Bc. Petrem Fridrichem

na straně jedné jako objednavatel (dále jen „objednavatel“)

a

ZHOTOVITEL:

IZOLMONT CZ s. r. o.

IČ: 28484002

se sídlem: Babická 2341/5, 149 00 Praha 4 - Chodov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144933
zastoupená jednatelem Františkem Dvořanem

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na dodatku č. 1, kterým se mění čl. 5 odst. 5.1 smlouvy – cena díla „Modernizace zázemí na MZŠ Vracov – Vybudování venkovních učeben“

z původního znění:

Cena díla bez DPH	1.661.412,71 Kč
DPH 21 %	348.897,29 Kč
Cena celkem vč. DPH	2.010.310,00 Kč

na nové znění:

Cena díla bez DPH	1.661.297,88 Kč
DPH 21 %	348.872,55 Kč
Cena celkem vč. DPH	2.010.170,43 Kč

Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je upřesnění prací – vícepráce a méněpráce dle Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1, jelikož při provádění prací vystaly skutečnosti mající vliv na změnu prováděné stavby. Tyto skutečnosti, nezbytné k provedení díla, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Výsledkem jsou vícepráce a méněpráce, a to:

- vícepráce – dílo bude doplněno o systémový podkladní izolační pás IKO Armourbase Pro a nátěr bednění z palubek lazuru,
- méněpráce – z důvodu záměny technického řešení spojování dřevěných krokví bude upuštěno od ocelových prvků, které vykazují geometrickou kolizi ve spoji dřevo/ocel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento smlouvu uzavřít.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2022.

Schvalovací doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavření Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schváleno Radou města Vracova dne 14. 11. 2022 usnesením č. 7 na 2. schůzi Rady města Vracova.

Tento článek je doložkou dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, která potvrzuje splnění zákonných podmínek pro platnost právního jednání města.

Ve Vracově, dne 16. 11. 2022

MĚSTO VRACOV

696 42 VRACOV
okres Hodonín
1

objednavatel
Město Vracov
Bc. Petr Fridrich
starosta města

MĚSTO VRACOV

696 42 VRACOV
okres Hodonín
3

Ve Bzenci, dne 16. 11. 2022

NT CZ

o.
19 00 Praha 4
[3]

IZOLMONT CZ s. r. o.
František Dvořan
jednatel

Položkový rozpočet stavby - vícepráce / méněpráce

Stavba: **2020/042** **Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben**
 Objekt: **01** **Stavební práce**
 Rozpočet: **01** **Stavební práce**

Objednatel: **Město Vracov** IČO: **00285498**
náměstí Míru 202 DIČ:
69642 Vracov-Vracov

Zhotovitel: **IZOLMONT CZ s.r.o.** IČO: **28484002**
Babická 2341/5 DIČ: **CZ28484002**
149 00 Praha 4 - Chodov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-114,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-114,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-114,8300 CZK
Základní DPH	21 %	-24,1100 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH -138,9400 CZK

v **Bzenci**

dne

04.11.2022

IZOLMONT CZ


MĚSTO VRACOV
 696 42 VRACOV
 okres Hodonín
 1



Za zhotovitele

Za objednatele

24. 11. 2022



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			-47 519,76	
765	Krytiny tvrdé	PSV			17 812,49	
783	Nátěry	PSV			29 592,44	
Cena celkem					-114,83	

Položkový rozpočet

S:	2020/042	Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-47 519,76
1	54934099X1	Ocelový prvek pro spojení hlavních krokví ve vrcholu, galvanicky zinkováno	kus	-2,00000	5 700,00	-11 400,00
		Spoj ve vrcholu hlavní rám : 2		2,00000		
2	54934099X2	Ocelový prvek pro spojení hlavních a vedlejších krokví, galvanicky zinkováno	kus	-12,00000	3 000,00	-36 000,00
		Spoj ve vrcholu vedlejší rám : 2*6		12,00000		
3	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,08000	1 497,00	-119,76
Díl: 765		Krytiny tvrdé				17 812,49
4	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	130,94000	30,40	3 980,58
		Obdélníkový altán : 10,0*2*2,447		48,94000		
		Jehlanové altány : 2*(6*3,827*3,571/2)		81,99730		
5	628 22021.R	Pás podkladní IKO Armourbase Pro 03 amazon zelená (balení 30 m2)	m2	157,13000	87,60	13 764,59
		Obdélníkový altán : (10,0*2*2,447)*1,3		58,72900		
		Jehlanové altány : (2*(6*3,827*3,571/2))*1,3		98,39700		
6	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,06000	1 122,00	67,32
Díl: 783		Nátěry				29 592,44
7	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	130,94000	226,00	29 592,44
		Obdélníkový altán : 10,0*2*2,447		48,94000		
		Jehlanové altány : 2*(6*3,827*3,571/2)		81,99730		
Celkem						-114,83

Poznámky

Vícepráce: Dílo bude doplněno o systémový podkladní izolační pás IKO Armourbase Pro a nátěr bednění z palubek lazurou (položky č. 4 - 7).
Méněpráce: Z důvodu záměny technického řešení spojování dřevěných krokví bude upuštěno od ocelových prvků, které vykazují geometrickou kolizi ve spoji dřevo / ocel (položky č. 1 - 3).